

Xəstəlik sinifi (XBT-10)	D - Qanyaradıcı orqanların xəstəlikləri
---------------------------------	--

İlkin versiyanın tərtibatçı (İSİM)	Qaziyeva S.
---	--------------------

XBT-10 rubrikası	Xəstəliklər
D 63	Başqa rubrikalarda təsnif edilən xroniki xəstəliklər zamanı rast gəlinən anemiya
D63.0	Yenitörəmələr zamanı müşahidə olunan anemiya (C00-D48)

Müalicə

Hemoqlobinin konsentrasiyası 70 q/l-dən aşağı düşmüş, hipoksiyalı anemiyanın simptomları və əlamətləri olan bütün xəstələrə qırmızı qan hüceyrələrinin köçürülməsi tövsiyə olunur.

Qırmızı qan hüceyrələrinin köçürülməsinin adi dozası 10 ml/kq təşkil edilir. Pediatrik xəstələr üçün eritropoezin stimullaşdırıcı preparatlar yalnız qanköçürməyə qarşı mütləq və ya nisbi əks göstərişlər olduqda təyin edilməsi tövsiyə olunur.

Eritropoezin stimullaşdırıcı terapiyasını alan bütün xəstələrdə funksional dəmir çatışmazlığının inkişafını nəzərə alaraq, bu terapiyanı apararkən universal qaydada dəmir əlavələrinin təyin edilməsi tövsiyyə edilir. Böyük xəstələr üçün, əgər göstəriş olarsa, eritropoezin stimullaşdırıcı preparatları təyin etmək tövsiyə olunur.

Böyükklərdə eritropoezin stimullaşdırıcı preparatlarının ən effektiv tətbiqi endogen eritropoetin səviyyəsinin 500 IU/ml-dən aşağı olmasıdır.

Eritropoezin stimullaşdırıcı terapiyasına başlamazdan əvvəl anemiyanın hər hansı digər (şişlə əlaqəli anemiyalardan başqa) səbəbləri müəyyən edilməli və aradan qaldırılmalıdır.

Preparatlar:

Aranesp (Aranesp)- inyeksiya üçün məhlul

Aeprin (Aeprine) -venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul
Binokrit (Binokrit) -venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul
Vero-Epoetin (Vero-Epoetin) - venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul hazırlamaq üçün liyofilizat
Revoleyd (Revolade) həb,25 mg
Rekormon (Recormon)- subkutan yeridilmə üçün məhlul hazırlamaq üçün liyofilizat
Fer-Romfar (Fer-Rompharm)- əzələdaxili tətbiq üçün məhlul, 50 mq/ml
Ferrum Lek (Ferrum Lek) –sirop,50 mg
Epokomb (Epocomb)- venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul hazırlamaq üçün liyofilizat,4000 ME
Epokrin (Epocrin) - venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul
Eporatio (Eporatio) - venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul
Epostim (Epostin) - venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul
Epoetin beta (Epoietin beta) - venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul
Epreks (Eprex) - venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul
Eralfon (Eralfon) - venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul
Eritropoetin (Erythropoetin) - venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul
Rekombinant alfa insan eritropoietini (Erythropoetin alpha human recombinant) - maddə məhlulu (konsentrat)
Eritrostim (Erythrostim) - venadaxili və subkutan yeridilmə üçün məhlul

Ədəbiyyat

1.Клинические рекомендации “Анемия при злокачественных новообразованиях”. Министерство Здравоохранения Российской Федерации. Национальное Гематологическое Общество.» 2020 г
https://cr.minzdrav.gov.ru/schema/624_1

2. Регистр лекарственных средств России.
<https://www.rlsnet.ru/mkb/anemiya-pri-novoobrazovaniyax-c00-d48-1371>